
UCHWAŁA NR 329/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Rady 
Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 80.866.971,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 
z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 70.385.606,37 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.481.365,23 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 84.966.300,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 67.738.563,23 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 17.227.736,95 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 -1 400,00

70005 -1 400,00

2110 -1 400,00

710 -4 739,00

71012 -4 739,00

2110 -4 739,00

71015 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

851 -18 770,00

85156 -18 770,00

2110 -18 770,00

852 0,00

85205 0,00

2110 0,00

-24 909,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

bieżące razem: 70 283 175,37 127 340,00 70 385 606,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

758 621,16 0,00 758 621,16

Pomoc społeczna 2 974 307,05 15 000,00 2 989 307,05

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 570 110,00 15 000,00 585 110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

528 930,00 15 000,00 543 930,00

Ochrona zdrowia 1 504 561,04 0,00 1 485 791,04

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 351 252,00 0,00 1 332 482,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 351 252,00 0,00 1 332 482,00

Różne rozliczenia 36 164 690,00 96 340,00 36 261 030,00

Różne rozliczenia finansowe 1 204 626,00 96 340,00 1 300 966,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 183 866,00 96 340,00 1 280 206,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 379 122,00 12 000,00 5 391 122,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 129 992,00 12 000,00 5 141 992,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 129 992,00 12 000,00 5 141 992,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

168 566,00 0,00 163 827,00

Nadzór budowlany 426 386,00 4 000,00 430 386,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

426 386,00 4 000,00 430 386,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

116 433,00 0,00 115 033,00

Działalność usługowa 1 064 952,00 4 000,00 1 064 213,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 638 566,00 0,00 633 827,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 252 718,50 0,00 251 318,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 718,50 0,00 251 318,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 329/2022 z 29 listopada 2022r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

-24 909,00

0,00

Ogółem: 80 764 540,60 127 340,00 80 866 971,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 032 991,18 0,00 3 032 991,18

majątkowe

majątkowe razem: 10 481 365,23 0,00 10 481 365,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 274 370,02 0,00 2 274 370,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

269 646,39 269 646,39 269 646,39 121 425,00 148 221,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
268 246,39 268 246,39 268 246,39 121 425,00 146 821,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
269 646,39 269 646,39 269 646,39 121 425,00 148 221,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
268 246,39 268 246,39 268 246,39 121 425,00 146 821,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 842,80 5 842,80 5 842,80 0,00 5 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 942,80 4 942,80 4 942,80 0,00 4 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 133,00 1 065 133,00 1 065 133,00 724 376,00 340 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 739,00 -11 739,00 -11 739,00 0,00 -11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 394,00 1 064 394,00 1 064 394,00 724 376,00 340 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
638 747,00 638 747,00 638 747,00 328 131,00 310 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 739,00 -11 739,00 -11 739,00 0,00 -11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 008,00 634 008,00 634 008,00 328 131,00 305 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 464,12 219 464,12 219 464,12 0,00 219 464,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 739,00 -11 739,00 -11 739,00 0,00 -11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
207 725,12 207 725,12 207 725,12 0,00 207 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426 386,00 426 386,00 426 386,00 396 245,00 30 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 386,00 430 386,00 430 386,00 396 245,00 34 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 641,00 5 641,00 5 641,00 0,00 5 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 641,00 8 641,00 8 641,00 0,00 8 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 329/2022 z 29 listopada 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 789 966,19 7 064 415,61 6 768 920,61 5 220 230,27 1 548 690,34 10 530,00 251 580,00 33 385,00 0,00 0,00 725 550,58 725 550,58 0,00 0,00
-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 789 966,19 7 064 415,61 6 772 420,61 5 220 230,27 1 552 190,34 10 530,00 248 080,00 33 385,00 0,00 0,00 725 550,58 725 550,58 0,00 0,00
288 835,43 288 835,43 58 235,43 0,00 58 235,43 0,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 835,43 288 835,43 61 735,43 0,00 61 735,43 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230 600,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 576 668,26 6 507 668,26 6 360 566,14 4 725 464,34 1 635 101,80 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 104,00 84 104,00 84 104,00 0,00 84 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660 772,26 6 591 772,26 6 444 670,14 4 725 464,34 1 719 205,80 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00
5 186 992,00 5 129 992,00 4 982 889,88 4 631 076,34 351 813,54 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198 992,00 5 141 992,00 4 994 889,88 4 631 076,34 363 813,54 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00
140 372,27 140 372,27 140 372,27 0,00 140 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 372,27 152 372,27 152 372,27 0,00 152 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 174 748,00 1 174 748,00 1 174 748,00 0,00 1 174 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 104,00 72 104,00 72 104,00 0,00 72 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 852,00 1 246 852,00 1 246 852,00 0,00 1 246 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 508,00 17 508,00 17 508,00 0,00 17 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 154,00 3 154,00 3 154,00 0,00 3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 662,00 20 662,00 20 662,00 0,00 20 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 099 840,00 1 099 840,00 1 099 840,00 0,00 1 099 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 950,00 68 950,00 68 950,00 0,00 68 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 790,00 1 168 790,00 1 168 790,00 0,00 1 168 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 795 462,56 26 118 597,03 20 610 942,94 17 078 025,32 3 532 917,62 4 050 027,41 27 463,55 1 430 163,13 0,00 0,00 4 676 865,53 4 676 865,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 913,00 22 913,00 17 371,00 4 410,40 12 960,60 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 818 375,56 26 141 510,03 20 628 313,94 17 082 435,72 3 545 878,22 4 055 569,41 27 463,55 1 430 163,13 0,00 0,00 4 676 865,53 4 676 865,53 0,00 0,00
5 706 522,72 5 706 522,72 3 209 418,50 2 935 014,78 274 403,72 2 491 276,22 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 542,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 712 064,72 5 712 064,72 3 209 418,50 2 935 014,78 274 403,72 2 496 818,22 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 709 415,53
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 709 415,53

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 71 094,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 71 094,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 276,22 5 276,22 0,00 0,00 0,00 5 276,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 542,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 818,22 10 818,22 0,00 0,00 0,00 10 818,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 597 327,93 6 597 327,93 6 586 869,93 5 533 614,55 1 053 255,38 0,00 10 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 056,00 12 056,00 12 056,00 4 410,40 7 645,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 609 383,93 6 609 383,93 6 598 925,93 5 538 024,95 1 060 900,98 0,00 10 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830,45 2 830,45 2 830,45 0,00 2 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 645,60 7 645,60 7 645,60 0,00 7 645,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 476,05 10 476,05 10 476,05 0,00 10 476,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 234,60 9 234,60 9 234,60 9 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 590,72 3 590,72 3 590,72 3 590,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 825,32 12 825,32 12 825,32 12 825,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 950,95 1 950,95 1 950,95 1 950,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
819,68 819,68 819,68 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770,63 2 770,63 2 770,63 2 770,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 685 037,00 1 685 037,00 1 684 539,00 1 444 477,00 240 062,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 001,00 1 688 001,00 1 687 503,00 1 444 477,00 243 026,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 024,00 2 024,00 2 024,00 0,00 2 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 988,00 4 988,00 4 988,00 0,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700 300,00 3 700 300,00 3 536 668,00 2 994 311,00 542 357,00 160 800,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 702 651,00 3 702 651,00 3 539 019,00 2 994 311,00 544 708,00 160 800,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 553,00 6 553,00 6 553,00 0,00 6 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 904,00 8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 505,44 1 419 505,44 1 419 505,44 1 500,00 1 418 005,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 937,00 -18 937,00 -18 937,00 0,00 -18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 400 735,44 1 400 735,44 1 400 735,44 1 500,00 1 399 235,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 351 252,00 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 1 351 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 937,00 -18 937,00 -18 937,00 0,00 -18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 332 482,00 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 1 332 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 351 252,00 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 1 351 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 937,00 -18 937,00 -18 937,00 0,00 -18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 332 482,00 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 1 332 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 397 128,45 4 599 738,45 4 583 492,45 3 437 067,10 1 146 425,35 0,00 16 246,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 412 128,45 4 614 738,45 4 598 492,45 3 437 067,10 1 161 425,35 0,00 16 246,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00
580 414,00 580 414,00 580 414,00 427 820,37 152 593,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 414,00 595 414,00 595 414,00 427 820,37 167 593,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840 506,12 4 840 506,12 4 524 301,19 3 699 507,55 824 793,64 280 900,00 35 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 841 829,12 4 841 829,12 4 525 624,19 3 699 507,55 826 116,64 280 900,00 35 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 146 797,76 1 146 797,76 1 145 797,76 1 050 189,34 95 608,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 120,76 1 148 120,76 1 147 120,76 1 050 189,34 96 931,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 162,78 4 162,78 4 162,78 0,00 4 162,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 485,78 5 485,78 5 485,78 0,00 5 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 863 869,18 67 636 132,23 57 821 717,59 42 225 911,75 15 595 805,84 5 035 269,77 2 163 646,74 1 463 548,13 0,00 1 151 950,00 17 227 736,95 17 227 736,95 0,00 0,00
-35 576,00 -35 576,00 -32 076,00 0,00 -32 076,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
138 007,00 138 007,00 132 465,00 4 410,40 128 054,60 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 966 300,18 67 738 563,23 57 922 106,59 42 230 322,15 15 691 784,44 5 040 811,77 2 160 146,74 1 463 548,13 0,00 1 151 950,00 17 227 736,95 17 227 736,95 0,00 0,00

przed zmianą 3 780 509,53
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 780 509,53

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 116 433,00 116 433,00 0,00 116 433,00 116 433,00 116 433,00 18 433,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 033,00 115 033,00 0,00 115 033,00 115 033,00 115 033,00 18 433,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 116 433,00 116 433,00 0,00 116 433,00 116 433,00 116 433,00 18 433,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 033,00 115 033,00 0,00 115 033,00 115 033,00 115 033,00 18 433,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 116 433,00 116 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 115 033,00 115 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 142,80 3 142,80 3 142,80 0,00 3 142,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 242,80 2 242,80 2 242,80 0,00 2 242,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 594 952,00 594 952,00 0,00 594 952,00 594 952,00 594 952,00 501 811,00 93 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 739,00 -4 739,00 0,00 -4 739,00 -4 739,00 -4 739,00 0,00 -4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 594 213,00 594 213,00 0,00 594 213,00 594 213,00 594 213,00 501 811,00 92 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 168 566,00 168 566,00 0,00 168 566,00 168 566,00 168 566,00 105 566,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 739,00 -4 739,00 0,00 -4 739,00 -4 739,00 -4 739,00 0,00 -4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 163 827,00 163 827,00 0,00 163 827,00 163 827,00 163 827,00 105 566,00 58 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 168 566,00 168 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 739,00 -4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 163 827,00 163 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 739,00 -4 739,00 -4 739,00 0,00 -4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 58 261,00 58 261,00 58 261,00 0,00 58 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 426 386,00 426 386,00 0,00 426 386,00 426 386,00 426 386,00 396 245,00 30 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 386,00 430 386,00 0,00 430 386,00 430 386,00 430 386,00 396 245,00 34 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 426 386,00 426 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 386,00 430 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 641,00 5 641,00 5 641,00 0,00 5 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 641,00 8 641,00 8 641,00 0,00 8 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 329/2022 z 29 listopada 2022r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

71015 Nadzór budowlany

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4260 Zakup energii

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 129 992,00 5 129 992,00 0,00 5 129 992,00 5 129 992,00 4 982 889,88 4 631 076,34 351 813,54 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 141 992,00 5 141 992,00 0,00 5 141 992,00 5 141 992,00 4 994 889,88 4 631 076,34 363 813,54 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 129 992,00 5 129 992,00 0,00 5 129 992,00 5 129 992,00 4 982 889,88 4 631 076,34 351 813,54 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 141 992,00 5 141 992,00 0,00 5 141 992,00 5 141 992,00 4 994 889,88 4 631 076,34 363 813,54 0,00 147 102,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 129 992,00 5 129 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 141 992,00 5 141 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 140 372,27 140 372,27 140 372,27 0,00 140 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 152 372,27 152 372,27 152 372,27 0,00 152 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 1 351 252,00 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 1 351 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 770,00 -18 770,00 0,00 -18 937,00 -18 937,00 -18 937,00 0,00 -18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 1 332 482,00 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 1 332 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 1 351 252,00 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 1 351 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 770,00 -18 770,00 0,00 -18 937,00 -18 937,00 -18 937,00 0,00 -18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 1 332 482,00 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 1 332 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 770,00 -18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 351 252,00 1 351 252,00 1 351 252,00 0,00 1 351 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 937,00 -18 937,00 -18 937,00 0,00 -18 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 332 482,00 1 332 482,00 1 332 482,00 0,00 1 332 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 542 464,00 542 464,00 0,00 542 464,00 542 464,00 528 930,00 421 115,37 107 814,63 0,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 557 464,00 557 464,00 0,00 557 464,00 557 464,00 543 930,00 421 115,37 122 814,63 0,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 528 930,00 528 930,00 0,00 528 930,00 528 930,00 528 930,00 421 115,37 107 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 543 930,00 543 930,00 0,00 543 930,00 543 930,00 543 930,00 421 115,37 122 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 528 930,00 528 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 543 930,00 543 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4260 Zakup energii

4

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 139 324,15 8 139 324,15 0,00 8 139 324,15 8 139 324,15 7 662 663,61 5 586 509,90 2 076 153,71 69 971,19 406 689,35 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 909,00 -24 909,00 0,00 -25 076,00 -25 076,00 -25 076,00 0,00 -25 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 31 167,00 31 167,00 31 167,00 0,00 31 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 145 415,15 8 145 415,15 0,00 8 145 415,15 8 145 415,15 7 668 754,61 5 586 509,90 2 082 244,71 69 971,19 406 689,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

I. DOCHODY 

Zwiększenie (per saldo) planu dochodów budżetu powiatu w kwocie 102.431,00 zł,  

z tego: 

Zwiększenie w kwocie 127.340,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 427/2022 z 

10 listopada 2022r. z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w kwocie 4.000,00 zł; 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 432/2022 z 

10 listopada 2022r. z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 12.000,00 zł; 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 452/2022 z 

15 listopada 2022r. z przeznaczeniem na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w kwocie 15.000,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na organizację miejsc pobytu uchodźców z Ukrainy  

w kwocie 68.950,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy w 

kwocie 24.236,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na transport do miejsc zakwaterowania uchodźców z 

Ukrainy w kwocie 3.154,00 zł. 

Zmniejszenie w kwocie 24.909,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 413/2022 z 

10 listopada 2022r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu geodezji  

i kartografii w kwocie 4.739,00 zł; 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 429/2022 z 

10 listopada 2022r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu gospodarki gruntami 

i nieruchomościami w kwocie 1.400,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 1



- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 433/2022 z 

14 listopada 2022r. z przeznaczeniem na sfinansowanie składek zdrowotnych oraz 

świadczeń dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 

18.770,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie (per saldo) planu wydatków budżetu powiatu w kwocie 102.431,00 zł,  

z tego: 

Zwiększenie w kwocie 127.507,00 zł z tytułu:  

- wydatków Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku na 

sfinansowanie składek zdrowotnych oraz świadczeń dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 167,00 zł; 

- wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Olecku  

w kwocie 4.000,00 zł; 

- wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku  

w kwocie 12.000,00 zł; 

 - wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na realizację 

zadań specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w kwocie 
15.000,00 zł; 

- wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku na transport do 

miejsc zakwaterowania uchodźców z Ukrainy w kwocie 3.154,00 zł; 

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe (dotacja 

dla jednostki niepublicznej oświaty), związane z masowym napływem uchodźców z 

obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 5.542,00 zł; 

- wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe, 

związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy w kwocie 12.954,00 zł; 

- wydatków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 2.066,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 2



- wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe, 

związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy w kwocie 2.351,00 zł; 

- wydatków Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 1.323,00 zł; 

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na organizację miejsc pobytu uchodźców z 

Ukrainy w kwocie 68.950,00 zł. 

Zmniejszenie w kwocie 25.076,00 zł z tytułu: 

- wydatków Starostwa Powiatowego  w Olecku związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu geodezji i kartografii oraz gospodarki gruntami i nieruchomościami w kwocie 

6.139,00 zł; 

- wydatków Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Olecku na sfinansowanie składek zdrowotnych oraz świadczeń dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 56,60 zł; 

- wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku na sfinansowanie składek zdrowotnych 

oraz świadczeń dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 
18.880,40 zł; 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91514DE-38EE-44AD-BAA1-E5D75806FFEC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zlecone
	Uzasadnienie



